
REPUBLIKA E SHQIP~?RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RrResh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web m h ~ d a a  gov a1 

D E K L A R A T E  - 
I 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe G disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 

Ne baze ti2 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200S"Pir parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkiishortit /es dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se te dlzenat e pasqyruara prej meje nZ kZte dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asglgle qe nuk ZshtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
VE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PLLrshkruani holl6sisht ndryshimet (shtesa dhe pakeslme) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerEn ne leke apo ni: valute qe pasqyrohet ni. dokumentaclonin qE 
dispononi, ne mungese ti! dokumenteve vleren qE ken1 shtuar apo pakesnar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurle, ti! paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrnt publlkE, per perludhen 
nga dekiarimi i m2parshEm derl me 31 dhjetor ti! vltit t E  deklarimit. lnteresa kGto; q6 kane lidhje me Ju, 
bashkZshortin/en dhe @mijet madhore. 

Nr. PCrshkrimi i pasurise 
Pjesa 

Vlern me shlfra dhe me fjale nE % 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZRIMET 
NE VEPRLMTARI 

PErshkrsaal hoflZrbht t8 ardharnt pCr vitin, u p .  paga wepjmbutrrja SIC Shum ardhanvc re 
borde, komhlme e $do angazhim e veprbmtari tjatlh. qE lol eJdlE ti! 
ardhura pernuale, per lnshk&hortialen dhe mutijet mdBor#. vrluti3, nga deklarimi i 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nL 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiWes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tF nlnifnr knnfirlenriolit~tin c hire 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ue valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

I dhe te mbarimit te detyri~nit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesore+interc 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit& q$ 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer f6mije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

L 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te DeMarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifiiojnl 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jani; tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q? nuk &htZ e vertetE 

lmri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

P6nbkrnmi holkiirisht ndryshimet (slate91 dhe p W m e )  d: Uojln, slpgrfaqen, adreriln k t~  ndodhen, 
momentln e Luyerjnr d veprlmlt. vkr6n a& lekP apo d valut8 qP prsqyrohtt n6 tlaknlltestrciwia qi! 
d i i o n i ,  n8 mnngcd tP dokumenteve vlcrl5n q8 keni shtnu ape pakhnr, pJrrlln takuete ql! zdLhia1 ti! 
$do llo] prude, ti5 paluajtshme dhe t6 lnajtshme, tLi regjMruar om jo RZ regjbtrat pubhi& p&t paludMn 
nga deklarimi i m8panMm deri mi! 31 dhjetw tl? vitlt t& deklarimit. 

Ptcs* 

-- 

Nese ky format eshte i pamjaitueshEm, vvazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


